
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

44. Q6, Ю/9 № 5 В 
г. I розный 

о внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 29 июня 2017 года № 92 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внес! и в постановление Мэрии города Грозного от 29 июня 
2017 года № 92 «О тарифной комиссии Мэрии города Грозного» изменение, 
изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на 
официальном сайте Мэрии города Грозного, 

Мэр города Грозного _^ч< / Я.С. Закриев 



приложение 
к постановлению Мэрий г. Грозного 
от /-^ О^ 2019 года №_4Т 

«Приложение №1 
к постаиовлеиию Мэрии г. Грозного 
or 29 июня 2017 года № 92 

Состав 
тарифной комиссии Мэрии города Грозного 

Садаева М.А. 

Аппазов Х.Р. 

Мисирбиев Р.Х. 

Члены комиссии: 

Шисаев Ш.М. 

Хажмерзаев Ж.Х. 

Парчаев А.А. 

Цугаева К.С. 

заместитель Мэра города 
Грозного, председатель 
комиссии 

директор департамента 
экономики и муниципального 
заказа Мэрии города 
Грозиого,заместитель 
председателя комиссии 

главный специалист отдела 
экономики и бюджетного 
планирования Мэрии города 
Грозного, секретарь комиссии 

начальник отдела экономики и 
бюджетного планирования 
Мэрии города Грозного 

главный специалист отдела 
тарифов, цен. муниципального 
заказа и контроля в сфере 
закупок Мэрии города Грозного 

начальник отдела капитального 
ремонта и содержания ж/фонда 
Комитета городского хозяйства 
Мэрт! города Грозного 

ведущий специалист отдела 
тарифов, цен, муниципального 
заказа и контроля в сфере 
закупок Мэрии города Грозного 

'Ш» 


